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Försäljning, konstruktion, tillverkning

Konstruktion & tillverkning  
i hjärtat av Småland

Erfarenhet
Du får produkter konstruerade och tillverkade i Sverige av  
ett företag med lång och gedigen branscherfarenhet. 

Allt under samma tak
Från försäljning till konstruktion, tillverkning och leverans tar ABL 
ett helhetsansvar för att du ska bli nöjd. Detta är väldigt viktigt 
för oss då du är beroende av att din utrustning fungerar, oavsett 
vilket jobb eller omständighet som gäller. I nära samarbete med 
våra kunder utvecklar vi redskap efter branschens önskemål. 
Kontinuerligt förbättringsarbete och utveckling av nya produkter 
säkerställer redskap som är anpassade efter maskinaggregatets 
geometri, brytkrafter och grävmotstånd.

Kvalitét och Miljö
ABL är kvalitetscertifierat enligt SS-EN ISO 9001:2015  och miljö-
certifierade enligt  ISO 14 001. Men vi nöjer oss inte med det utan 
fortsätter att utveckla koncept som till exempel våra produktpro-
gram ECO-Line och OPTI-Line.

SVETSCERTIFIERADE ENLIGT SS EN ISO 3834
ISO 3834 är ett kvalitetsstyrningssystem för svetsning, som inne-
fattar konstruktionsarbete, materialval, tillverkning och kontroll. 
Vi bedriver kontinuerlig utbildning av personalen inom respektive 
arbetsområde. 



OPTI merad geometri
Vår erfarenhet och vårt kunnande ger oss kunskapen 
att optimera konstruktionen och tillverkning för bästa 
möjliga resultat. Detta ger dig som kund en optimerad 
geometri, för bästa nyttjandegrad av din maskin.

OPTI merad totallönsamhet
ABL´s erkänt höga kvalitet plockas här upp ytterligare ett steg, för 
att ge dig som kund bästa möjliga totalekonomi.
I vår verkstad i Småland styr vi allt från konstruktion till produk-
tion och utleverans, vilket borgar för den höga kvaliteten. Detta 
i sin tur märks ute i verkligheten, när skoporna ska användas – 
mesta möjliga produktionstimmar ger bästa möjliga totalekonomi!

Hela programmet finns från 3200mm till 3650 mm 
bredd och 4000L till 7100L och är byggt för infäst-
ningarna ABL180, pin-on alternativt kilinfästning. 

Rak botten eller rundbottnad? Vanligt rasskydd 
eller förhöjt? Vilket behov har du? 

Sammantaget ger att vi alltid kan 
erbjuda optimerad skopa för just ditt behov.

modellutbud

Då HARDOX 500 TUF har 40% ökat motstånd 
mot glidslitage ger detta dig en betydligt längre 
livslängd och därmed lägre underhållskostnad 
– en besparing på upp till 40%. 
Eftersom det samtidigt går åt mindre plåt vid 
underhållsreparationerna, gör vi tillsammans 
en CO2-besparing på upp till 10%.

OPTI merad för längre livslängd 
med HARDOX 500 TUF!
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